
DÁRKOVÝ POUKAZ NA VENKOVNÍ ÚNIKOVOU HRU PEVNOST VYŠEHRAD

1. Přečtěte si, co potřebujete k hraní na našich stránkách www.utekari.cz
2. Přesuňte se na místo začátku hry:
    V Pevnos 35/11, 128 00 Praha 2 - Vyšehrad (před Táborskou bránou)
    Souřadnice GPS: 50.0616119N, 14.4244509E
3. Na našich stránkách otevřete sekci “Spust hru” a zadejte váš UNIKÁTNÍ KÓD poukazu
4. Užijte si hru!

Tento dárkový poukaz lze uplatnit pouze na venkovní únikovou hru Pevnost Vyšehrad.
Platnost poukazu je omezena na 1 rok od jeho zakoupení a je nevratný.

PEVNOST VYŠEHRAD-INFO MÍSTO ZAČÁTKU HRY SPUSTIT HRU

utekari.cz/products/pevnost-vysehrad mapy.cz/s/jasecagalu utekari.cz/pages/spust-hru

Najdete nás také na Útěkáři.cz | Venkovní únikové hry s příběhem
E-mail: podpora@utekari.cz

INFORMACE KE HŘE A JEJÍ SPUŠTĚNÍ POMOCÍ QR KÓDU 

Uplatňování dárkových poukazů se řídí platnými Všeobecných obchodními podmínkami, které naleznete na našich stránkách.

Jak dárkový poukaz uplatnit?

Dárkový poukaz vyskněte oboustranně bez přizpůsobování stránky skové ploše (zmenšení stránky).
Nezapomeňte na zadní stranu poukazu do připravené kolonky doplnit UNIKÁTNÍ KÓD, který jste obdrželi e-mailem.



Dárkový poukaz vyskněte oboustranně bez přizpůsobování stránky skové ploše (zmenšení stránky).
Nezapomeňte na zadní stranu poukazu do připravené kolonky doplnit UNIKÁTNÍ KÓD, který jste obdrželi e-mailem.


